Absalomianorum: illi ipsi qui nunc sunt leonibus animosiores, exanimabuntur. Sciunt enim universi Israelitę, patrem tuum virum esse fortissimum, nec non ejus milites: verum meum consilium est, ut convenient ad te omnes Israelitæ à Dane ad Bersabam, qui futuri sunt arena numerosiores, utq; tu ipse inter eos præsens incedas. Tum eum adorti, ubi ubi erit, rore densius invademus, ut neq; ipse, neque ejus comitum vel unus evadat. Quod si se in aliquod oppidum repperit, id oppidum universi vel finibus cinctum influmen ita everruculabimus, ut ne calculus quidem relictus fiat. AB. Melius est illud consilium quam Achitophelis: obtemperabitur tibi.

## SENTENTIA.

*Impiorum prudentia bonis pernicioſa est, piorum ſalataris. Impius favere & conſulere contra piros, impium eſt. Rerius impios ad piorum ſalutem decipere pium eſt, & iſpis etiam impius utile. Minus enim graves paenas Deo dabunt, ſi piros non occiderint.*

AB SALOMUS, 2. Reg. 18. & 19.

## ARGUMENTUM.

*Absalomus e prælio elapsus de quercu crinibus pendens à Ioabo nascatur. Hujus auditæ nece David ſeſe afflictit, & à Ioabo propterea obligatur.*

Miles, Ioabus, Achimaas, Chusis, Speculator, David,  
Quidam.

Cum persequerer fugientes, & dissipatos  
Hostes, Absalomum vidi cæſarie pen-  
dente de quercu. J. Vidisti autem? cur non  
eum

eum ad terram deturbatum occidisti? Num  
meæ partes fuissent decem de argenteis num-  
mis & baltheo remunerari. M. Ego vero, si  
mihi mille nummi in manum annumeren-  
tur, non sim manum filio regis injecturus.  
Nam audientibus nobis præcepit rex tibi A-  
bisæqs & Ettaeo, ut adolescenti Absalom  
caveretis: nedum ut ego tam persidiose tan-  
to cum vitæ meæ periculo facerem: neque  
enim restanta regi ignota esse posset. Verum  
jam ad eum ventum est: tu ipse vide, quid ti-  
bi agendum putes. J. Videbis me non ita cun-  
stantem: morere boni parëtis perversa pro-  
genies. Accipe hæc tria tela de mea manu,  
recta in medium pectus. Vos mei armigeri,  
circumfusi eum conficite. Tu præco confe-  
atum bellum est, cane receptui, ut à perse-  
quendo revocentur milites. Ac. Visne igitur  
ut ad regem currat eiq; renuciem, Iovam  
de ejus hostibus sumisse supplicium? J. Tu  
vero ne feceris hodie, alias facies: hodie qui-  
dem non es jucundum allaturus nuncium,  
propterea quod regius filius est mortuus. Tu  
Chusis, i ad renunciandum regi, quod vides.  
C. Libenter & quidem cursim. Ach. Quid si  
ego quoq; Chusim cursu consequar? J. Cur  
consequaris fili? non es obtenturus euange-  
lium. Ac. Sed quid si consequar? J. Per meli-  
cet.